｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：北藝大師培字第1131004725 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：師培海報最新(1131004725-0-0.pdf)

本校師資培育中心謹訂於113年11月29日（星期五）辦理
113年「雙語教育與科技藝術創新教學」學術研討會，敬
請惠予公告並鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

因應國家在制訂高中以下學校雙語化的推動策略與目標

中，除了要提升強化學生在生活中應用英語的能力外，精

進數位學習也是重要的途徑之一。由此可見，雙語教育政

策的推動，數位科技融入教學也是現今教師都要共同精進

的項目之一。 因此本校今(113)年度將邀集大學端師資培育
領域專家學者、縣市政府機關代表及中小學教師針對雙語

教育教學發展的現況、施行策略與面臨困難，以及數位科

技融入教學、數位學習等相關議題進行專題演講、學術論

文發表及教案發表。

時間：113年11月29日（星期五）上午9時起至下午5時。
地點：國立臺北藝術大學（臺北市北投區學園路1號）研
究大樓二樓國際會議廳視訊會議室。

研討方式：專題演講、論文發表及教案發表。

報名日期及方式：即日起至113年11月22日（星期五）止
網址 https://education.tnua.edu.tw/applyDetail.asp?id=1520。

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：葉秉達
電話：02-28961000#3643
電子信箱：mhyeh@academic.tnua.edu.tw

發文日期： 中華民國113年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139207773 (113/11/14)

全程參與教師將獲教師研習時數核發5.5時。

正本：北北基桃高級中等學校*、公立大學校院*、私立大學校院*、基隆市國民中學
*、臺北市國民中學*、新北市國民中學*、桃園市國民中學*

副本：師資培育中心電  子  公  文
交  換  章
2024/11/14
11:19:15

第2頁，共2頁